00:00-01:00

01:00-02:00

02:00-03:00

03:00-04:00

04:00-05:00

05:00-06:00

GM0952
GM0956
GM0949
GMN A18
GMO0951A
GMO0954A
GM0950

IEs Huarte

I.LE.S. HUARTE

Horario - Grupo

CURSO 2019 - 2020

- 10-09-2019

Uharte s+ GM1 Tutor OBREGOZO ISTILART PEIO
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
GMO0954A ENRIQ || GM0949 CARLO | GM0950 CARLO || GM0950 CARLO || GMN A18 CARLO
T-ELECA1 T-MTO T-MTO T-MTO AU-03
GMO0954A ENRIQ |[ GM0949 CARLO || GM0950 CARLO [ GM0950 CARLO [ GMN A18 CARLO
T-ELEC1 T-MTO T-MTO T-MTO AU-03

GM0956 - ANATE
AU-03

GM0956
AU-03

ANATE

GMO0956:ANATE
AU-03

GMO0951A ENRIQ
AU-24

GM0949
AU-07

CARLO

R

GMO0951A ENRIQ
AU-24

GMO0949  CARLO
T-MTO

GMO0951A ENRIQ
AU-24

e

GMO0954A ENRIQ
T-ELEC1

R

GM0949  CARLO
T-MTO

GMO0951A ENRIQ
AU-24

GMO0954A ENRIQ
T-ELEC1

B

AUTOMATISMOS NEUMATICOS E
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
TECNICAS DE FABRICACION 1° GM
INTERPRETACION DE PLANOS EN
ELECTRICIDAD Y AUTOMATISMOS
MONTAJE Y MANTENIIENTO ELECTRICO -
TECNICAS DE UNION Y MONTAJE 1° GM

BENZAL DE HARO ANTONIO
TEJEDOR ALONSO ANA
GUEMBE ORTIZ CARLOS
GUEMBE ORTIZ CARLOS
MUNOZ CHIVITE ENRIQUE
MUNOZ CHIVITE ENRIQUE
GUEMBE ORTIZ CARLOS




